I - lote de terreno nº 296, zona 31, quadra 098, com área de
360,00 (trezentos e sessenta metros quadrados), matrícula
10.601, livro 02, do Cartório de Registro do 1º Ofício, situado à
Rua Sybele, Bairro Cidade Industrial Jovelino Rabelo, nesta
cidade, avaliado em R$ 131.000,00 (cento e trinta e um mil
reais).
II - lote de terreno nº 308, zona 31, quadra 098, com área de
360,00 (trezentos e sessenta metros quadrados), matrícula
10.624, livro 02, do Cartório de Registro do 1º Ofício, situado à
Rua João de Oliveira, Bairro Cidade Industrial Jovelino
Rabelo, nesta cidade, avaliado em R$ 103.000,00 (cento e três
mil reais).
III - lote de terreno nº 320, zona 31, quadra 098, com área de
360,00 (trezentos e sessenta metros quadrados), matrícula
10.625, livro 02, do Cartório de Registro do 1º Ofício, situado à
Rua João de Oliveira, Bairro Cidade Industrial Jovelino
Rabelo, nesta cidade, avaliado em R$ 103.000,00 (cento e três
mil reais).
IV - lote de terreno nº 332, zona 31, quadra 098, com área de
360,00 (trezentos e sessenta metros quadrados), matrícula
10.626, livro 02, do Cartório de Registro do 1º Ofício, situado à
Rua João de Oliveira, Bairro Cidade Industrial Jovelino